Codice fiscale/ Partita IVA DMNCLD62A05Z103H 
Qualifica DIRIGENTE SCOLASTICO 

PER LE ATTIVITA’ DI CUI SOPRA LA RETRIBUZIONE ASSEGNATA E’ DI SEGUITO INDICATA:  

per l’ attività di Project manager si attribuiscono massimo 196,556 ore per un totale lordo stato 
di € 6.521,73 (seimilacinquecentoventuno,73 euro) onnicomprensivo di tutto (spese, 
ritenute,bolli ecc.). 

​  

a)​ Verranno riconosciute esclusivamente le ore di servizio effettivamente prestato 

b)​ L’orario indicato potrà subire rimodulazioni in funzione della effettiva erogazione da parte del